國立嘉義大學農學院104學年度第8次院務會議紀錄
時 間：105年6月7日（星期二）下午4時10分
地 點：農藝學系二樓會議室

主 席：黃光亮院長
記錄：呂美娟
出席人員：莊主任愷瑋（請假）、洪主任進雄、何主任坤益（蘇碧華技士代）、
          李主任安勝（張義雄老師代） 、吳主任建平、蘇主任耀期、吳主任
          希天、陳主任本源、郭主任章信（林委員明瑩代）、劉委員景平、
蔡委員智賢、廖委員宇賡、王委員怡仁、周委員榮吉（請假）、張委
員銘煌、顏委員永福、周委員士雄（請假）、蔡委員文錫、曾委員碩
文（請假）、曾委員信嘉、林委員明瑩、郭委員濰如
列席人員：李主任堂察
壹、主席致詞：略
貳、報告事項：
           一、105年3月28日本院104學年度第10次教師評審委員會議園藝
             學系提案，「請本院和學校依不同升等特性（教學、服務、研究）設計不同表格及配分比」乙案，本院教評會決議：請學校依不同升等特性（教學、服務、研究）設計不同表格及配分比，本院再依據辦理。人事室答覆簽如附件p.1。

         二、105年5月9日本院104學年度第7次院務會議園藝學系提案，

            「建請學校權責單位完善規劃專案教師試教表現優良者，轉任專
             任教師之辦法，」乙案，人事室答覆簽如附件p.2。
      決 議：洽悉。
   參、提案討論：

提案一
提案單位：農學院
案 由：本院105學年度系所學位學程設置表修訂，提請審議。

說 明：

   一、教育部105年5月11日函覆同意本校自105學年度第1學期起，

       增設獸醫學院，教育部函及教務處簡簽如附件p.3~p.4。

   二、 本校人事室配合修正本校組織章程第5條簽及附表節錄如附件p.5~p.6。

   三、本院105學年度系所學位學程設置表及組織架構圖草案如附件p.7~p.8。
決 議：審議通過。
提案二
提案單位：農學院

案 由：本院院務會議設置要點部分條文修正，提請審議。

說 明：

   一、配合本校105學年度第1學期起增設獸醫學院，修正本院院務會議設置
       要點第二點組成人員。
   二、本院院務會議設置要點第二點修正草案對照表如附件p.9。

決 議：修正後通過，簽陳校長核定後實施。
提案三
提案單位：園藝學系
案 由：建請學校積極讓104學年度入學之進修推廣部園藝學系農場公費生回歸農場管理學位學程，提請討論。
說明：
1、 本系基於協助學校及農委會鼓勵培養從農青年政策，將104學年度入學之農場管理公費生納入本校進修推廣部園藝學系之農場管理組。
2、 因本校105學年度成立農場管理學位學程，基於學生之歸屬感、學校經費分配及行政管理一致化，建請學校積極讓104學年度入學之進修推廣部園藝學系農場公費生回歸農場管理學位學程管理，本系系務會議紀錄節錄如附件p.10。

 決議：請園藝學系審慎討論評估後，依行政程序簽核辦理。
提案四

提案單位：農學院

案 由：擬於107學年度增設碩士在職專班學位學程計畫書，提請審議。

說 明：

   一、為提升本院碩士在職專班學生之就學率，以增加本院競爭力，擬於107

       學年度增設碩士在職專班學位學程。
2、 本學程擬納入農藝學系碩士在職專班24名員額及暫寄放於體育與健康休閒學系在職專班之5名，合計29名。
  三、107學年度增設碩士在職專班學位學程計畫書如附件p.11~p.35。

決 議：請各學系提供開課及授課教師等資料，於6月30日前以電子檔e-mail 蔡

      文錫特助彙整再議。
肆、臨時動議：無
 散    會：下午5時45分
PAGE
2